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Godkänd av första kammaren den 30 april 1915. 
Godkänd av andra kammaren den 30 april 1915.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående uppförande av vissa byggnader vid 
arméns intendenturförråd i Boden.

(Statsutskottets utlåtande nr 36.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten proposition, nr 74, av den 5 mars 1915 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över lantförsvarsärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, att för uppförande vid arméns intendenturförråd i Boden 
av ett brödsädesmagasin med kvarn, ett mindre slakteri jämte kreaturs- 
stall samt ett viktualiemagasin för en sammanlagd kostnad av högst 
312,500 kronor må tagas i anspråk dels av de medel å högst 1,217,150 
kronor, som 1908 års riksdag av inflytande köpeskillingar för de s. k. 
Fredriksbovstomterna i Stockholm ställt till Eders Kungl. Maj:ts för
fogande för uppförande av dels bageri och havremagasin å Karlsborg 
dels ett intenaenturetablissemang i Boden, ett för dessa ändamål icke 
använt belopp av 92,000 kronor, dels ock av Norrbottens bästjägarskva
drons fond ett belopp av högst 220,500 kronor.

Vid 1908 års riksdag framlade Eders Kungl. Maj:t en plan för 
anordnande av förplägnadsanstalter i Boden och å Karlsborg. Den förra 
anstalten var avsedd att uppföras i två skeden och beräknades anlägg
ningskostnaden under det första skedet uppgå till 957,150 kronor. För- 
plägnadsanstalten å Karlsborg beräknades kosta 260,000 kronor. Riks
dagen, som biföll Eders Kungl. Maj:ts proposition i ämnet, anvisade för 
ifrågavarande ändamål ett belopp av tillhopa 1,217,150 kronor att utgå
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av inflytande köpeskillingar för de s. k. Fredrikshovstomterna i Stock
holm.

Genom uteslutande ur byggnadsplanen för intendenturelablisse- 
manget i Boden av ett mjölmagasin har på det av riksdagen beviljade 
anslaget uppkommit en behållning av 92,741 kronor 87 öre.

Eders Kungl. Maj:t bar nu föreslagit, att förplägnadsanstalten i 
Boden skulle utvidgas med dels ett brödsädeemagasin med kvarn, avsett 
att ersätta nyssnämnda mjölmagasin, samt ett mindre slakteri jämte 
kreatursstall för en kostnad av tillhopa 190,000 kronor, dels ock ett 
viktualiemagasin, som beräknats kosta 122,500 kronor.

Till bestridande av dessa kostnader, sammanlagt 312,500 kronor, 
bar Eders Kungl. Maj:t avsett att använda dels huvudsakliga delen, 
92,000 kronor, av ovannämnda behållning å det förut beviljade anslaget, 
dels ock högst 220,500 kronor av Norrbottens hästjägarskvadrons fond.

Mot det av Eders Kungl. Maj:t framlagda förslaget till utvidgning 
av förplägnadsanstalten i Boden har riksdagen icke funnit något att 
erinra. Riksdagen förutsätter därvid att i samband med det tillämnade 
slakteriet kommer att träffas anordningar för korvtillverkning m. m., i 
syfte att denna del av anläggningen må bliva ur ekonomisk synpunkt 
så fördelaktig som möjligt.

Eders Kungl. Maj:ts förslag till täckande av kostnaderna för an
läggningen har riksdagen bifallit.

Riksdagen har sålunda medgivit, att för uppförande vid arméns 
intendenturförråd i Boden av ett brödsädesmagasin med kvarn, ett mindre 
slakteri jämte kreatursstall samt ett viktualiemagasin för en samman
lagd kostnad av högst 312,500 kronor må tagas i anspråk

dels av de medel å högst 1,217,150 kronor, som 1908 års riksdag 
av inflytande köpeskillingar för de s. k. Fredrikshovstomterna i Stock
holm ställt till Eders Kungl. Maj:ts förfogande för uppförande av dels 
bageri och havremagasin å Karlsborg dels ett intendenturetablissemang 
i Boden, ett för dessa ändamål icke använt belopp av 92,000 kronor,

dels ock av Norrbottens hästjägarskvadrons fond ett belopp av 
högst 220,500 kronor.

Stockholm den 30 april 1915.

Med undersåtlig vördnad.


